
Kent u mensen met dementie met voedingsproblemen?

Neem vrijblijvend contact op met de ergotherapeuten en diëtisten die

samenwerken rond de advisering en behandeling van voedingsproblemen bij

mensen met dementie (TrEat-project).

De Waalboog Thuis
Multidisciplinaire behandeling 
van (oudere) mensen met 
chronische aandoeningen of 
een complexe zorgvraag

Gemeente Nijmegen

Tel: 024-3826408 (medisch secretariaat)
Mail: thuis@waalboog.nl
Huisartsen en specialisten kunnen verwijzen 
via ZorgDomein.

Annemarie Hoogland
Ergotherapie Hoogland

Henrike Lassche
Baseline Voedingsadviesbureau

Nijmegen midden/zuid - Hazenkamp, Grootstal, Hatertse Hei, Hatert, Dukenburg, West

Tel: 06-40846640
Mail: annemarie@ergotherapiehoogland.nl

Tel: 06-23713283
Mail: henrike@baseline-dietisten.nl

Gemeente Berg en Dal - Groesbeek, Beek-Ubbergen, Berg en Dal

Dennis Willems
Ergotherapie Willems

Marielle Claassen
Baseline Voedingsadviesbureau

Tel: 06-10815186
Mail: info@ergotherapiewillems.nl

Tel:  06-23713283
Mail: marielle@baseline-dietisten.nl

Contactgegevens Regio Nijmegen

Jeannet Scheffer
Ergodus

Shan Chu
Voeding in de Praktijk

Contactgegevens regio Oss, Landerd en Uden

Patricia Verstraten
Ergotherapie Verstraten

Isabelle Isarin
DiëtistRUTH

Meer over het TrEat project weten? Neem dan contact op met projectleider Emmelyne Vasse via emmelyne.vasse@radboudumc.nl.  

Dit document is opgesteld als onderdeel van het TrEat project. Dit project wordt mogelijk gemaakt door:

Tel: 06-49619979
Mail: jscheffer@ergodus.nl

Tel: 06-83252523
Mail: shan@voedingindepraktijk.nl

Contactgegevens regio Ede - Ede, Bennekom, Lunteren, Harskamp, Otterlo, 

Wekerom, Veenendaal de Klomp, Ederveen

Tel: 06-83599793
Mail: info@ergotherapieverstraten.nl

Tel:06-10001657
Mail: isabelle@dietistruth.nl 

Contactgegevens regio Doorwerth / Wolfheze

Yvette Zaat
Ergo Aan Huis

Gerda Wilhelm
Diëtistenpraktijk Vitasens

Tel: 06-15547228
Mail: yvette.zaat@ergo-aanhuis.nl

Tel: 026-3513514
Mail: gerda@vitasens.nl

mailto:thuis@waalboog.nl
mailto:emmelyne.vasse@radboudumc.nl

